2020-014 2020年4月24日 2019年度关联交易及2020年度关联交易计划的公告

2020-015 2020年4月24日 关于2019年度利润分配预案的公告

2020-016 2020年4月24日 关于公司收购四川恒泽建材有限公司股权2019年度业绩承诺未实现情况

的说明的公告

2020-017 2020年4月24日 关于公司收购四川恒泽建材有限公司股权2019年度业绩承诺未实现情况

的说明及致歉

2020-018 2020年4月24日 关于回购公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份的公告

2020-019 2020年4月24日 2020年第一季度报告

2020-020 2020年4月24日 2020年第一季度报告披露提示性公告

2020-021 2020年4月24日 关于为全资子公司提供担保的公告

2020-022 2020年4月24日 关于举行2019年度业绩说明会的公告

2020-023 2020年4月24日 关于会计政策变更的公告

2020-024 2020年4月24日 关于召开2019年年度股东大会的通知

2020-025 2020年4月24日 关于续聘会计师事务所公告

2020-026 2020年5月8日 关于公司部分董监高减持股份的预披露公告

2020-027 2020年5月8日 关于公司控股股东减持比例达到1%的公告

2020-028 2020年5月13日 关于召开2019年年度股东大会的提示性公告

2020-029 2020年5月18日 关于公司控股股东及其一致行动人减持时间过半的进展公告

2020-030 2020年5月18日 2019年年度股东大会决议公告

2020-031 2020年5月18日 关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告

2020-032 2020年5月18日 关于深圳证券交易所对科隆股份2019年年报问询函的回复

辽宁科隆精细化工股份有限公司 2020年半年度报告全文

53

2020-033 2020年5月19日 关于深圳证券交易创业板所年报问询函【2020】第196号回复的补充公告

2020-034 2020年6月9日 关于深圳证券交易所对科隆股份年报问询函的回复

2020-035 2020年6月11日 关于公司控股股东减持比例达到1%的公告

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2020年1月8日，公司所属子公司广东科隆万通精细化工有限公司（以下简称“科隆万通”）完成注销手续。本次注销完成

后，不会对公司合并报表产生实质性影响，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生实质性影响，也不会损害公司及股东的

利益。具体内容详见公司于2020年1月13日再巨潮资讯网上披露的《辽宁科隆精细化工股份有限公司关于完成注销子公司的

公告》（公告编号：2020-002）。

辽宁科隆精细化工股份有限公司 2020年半年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,523,444 41.14% 0 0 0 -15,845,111 -15,845,111 75,678,333 34.02%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 91,523,444 41.14% 0 0 0 -15,845,111 -15,845,111 75,678,333 34.02%

其中：境内法人持股 3,720,947 1.67% 0 0 0 0 0 3,720,947 1.67%

境内自然人持股 87,802,497 39.47% 0 0 0 -15,845,111 -15,845,111 71,957,386 32.35%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 130,945,712 58.86% 0 0 0 15,845,111 15,845,111 146,790,823 65.98%

1、人民币普通股 130,945,712 58.86% 0 0 0 15,845,111 15,845,111 146,790,823 65.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 222,469,156 100.00% 0 0 0 0 0 222,469,156 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司第四届董事姜艳女士、周全凯先生、蒲云军先生、韩旭先生、金凤龙先生，监事刘鑫先生，高级管理人员季

春伟先生，上述人员持有的高管锁定股解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

辽宁科隆精细化工股份有限公司 2020年半年度报告全文

55

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 11,257

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

姜艳 境内自然人 39.31% 87,448,749 9393627 69,921,937 17,526,812 质押 34,782,550